
INBJUDAN TILL HÖSTMÖTET, 2023 

SVENSK BARNREUMATOLOGISK FÖRENING 

 

Plats: Sigtunastiftelsen 

Datum: 9-10 november 2023 i Sigtuna  

Vi önskar bjuda in dig till Barnreumatologins Höstmöte den 9-10 november 2023 i Sigtuna på 
Sigtunastiftelsen. Mötet arrangeras av Svensk Barnreumatologisk Förening med stöd av 
Novartis. Instruktion för anmälan och detaljerat program bifogas inbjudan. 

Barnreumatologins höstmöte är ett nationellt utbildningsmöte för verksamma 
barnreumatologer i Sverige. Mötets huvudsyfte är att diskutera aktuella kliniska 
frågeställningar och skapa ett forum för utbyte av erfarenheter. Mötet är viktigt för att 
utveckla barnreumatologin i Sverige och sprida kunskap inom området. Samtliga deltagare 
ges också möjlighet att presentera patientfall och att ta upp andra specifika frågeställningar 
som berör specialiteten för diskussion.  

Vi hoppas att så många som möjligt kan delta på plats då mötet är ett viktigt sätt för att 
kunna knyta kontakter och lära känna varandra för att underlätta samarbete och 
kunskapsutbyte nationellt. Mötet är därför i första hand ett fysiskt möte. Sigtuna Stiftelsens 
utrustning för digitalt deltagande är begränsad, vilket innebär att det går att följa mötet 
digitalt, men det är svårt att tillse att tekniken är tillräckligt pålitlig för ett aktivt deltagande.  

Varje deltagare bokar och bekostar själv logi och resa. I enlighet med avtalet mellan SKL och 
Läkemedelsindustrin och Läkemedelsindustrins etiska regelverk, får vi stöd från för att täcka 
kostnader för måltider och lokaler. Novartis kommer under dessa dagar att ha 
produktutställning i lokal i anslutning till möteslokalen. Deltar du enbart digitalt är mötet 
gratis.  

17 minuter från Arlanda  

Sigtuna och Sigtunastiftelsen ligger vid Mälaren endast 17 minuter från Arlanda och 30 
minuter från Centralstationen i Stockholm. Det är snabbt och lätt att komma med egen bil 
eller med allmänna kommunikationer. Fullständig vägbeskrivning hittar ni på 
www.sigtunastiftelsen.se  

Gatuadressen är: Manfred Björkqvists allé 4  

Vi hoppas att du har möjlighet att delta i mötet! För vår fortsatta planering ber vi dig göra 
din anmälan så snart som möjligt, sista svarsdatum är 12 oktober 2023. Anmäl dig gärna så 
snart som möjligt då vi har begränsat antal rum. Kom ihåg att ni måste ha er huvudmans 
godkännande då mötet delvis sponsras av läkemedelsföretag.  

Jag anmäler mig till utbildningen genom att:  

Gå in på länken https://dinkurs.se/87073 från Sigtuna Stiftelsen. Detta gäller både för er som 
ska delta på plats och för er som ska delta digitalt. (om länken inte fungerar, kopiera in den i 
webläsaren). Det går inte att anmäla sig direkt till mig, utan all anmälan går via länken. 

 

https://dinkurs.se/87073


För dig som ska delta på plats kan du i länken också ange om du har allergier eller speciella 
önskemål. Resa och logi bokas och betalas av deltagaren själv. Kostnaden för logi uppgår till 
1 720 kronor (inkl moms). Anmälan är bindande efter bekräftelse.  

 

Om ni har funderingar angående rumsbokning/har problem med länken ovan så når ni 
Sigtunabokningen via bokningen@sigtunastiftelsen.se alt ring 08 592 589 19.  

Om ni har andra frågor, kontakta Lotta Nordenhäll, 070-2197484. 

Vi ser fram emot ett givande och trevligt möte i Sigtuna och hoppas att du har möjlighet att 
delta.  

Med vänlig hälsning  

 

Lotta Nordenhäll  

Ordförande,  

Svensk barnreumatologisk förening 

 


